Et tibi non ullas surgant non templa per urbes :  
 Da, Pater, augurium, coeptisque allabere nostris.  
 Abra, vigil mecum perstes, vigil otia serves,  
 Dum ducis ad thalamum pergo. Deus, aethere ab alto  
 Huc oculos, huc flecte animum, da perdere monstrum,  
 Da caput infandum Stygiis damnare caminis.  
 Progredere, ac blando cave cedas, Abra, sopori.  
 Adde iterum lacrimas ; miseram ne desere; nosti  
 Quorsum ego tanta parem ; cordis penetralia nostri  
 Nota tibi : quid enim liceat celare Tonanti ?  
 Procedam. Pendent levis annexusque columnae  
 Ensis, et Assyrio flavescit balteus auro :  
 Hoc tibi, dira lues, hoc tibi colla recidam.  
 Da, Deus, huic ensi vires, da vulnere solvat  
 Cervicem domino, fauces iugulumque revellat.  
 Nunc age te propius, vaginaque eripe ferrum,  
 Fida comes, tua me faciat custodia tutam ;  
 Iamque caput ferias, laeva cohibente capillos.  
 Dirige tela, Deus, ferrumque in pectora conde !  
 Iam licet aeternos ducas in saecula somnos,  
 Bellua dira, tibi cape missum vulnus ab astris :  
 Iam lacerum convulsa tegant canopeia truncum.  
 Huc, Abra, praecipites ; conspersos sanguine crines  
 Et caput in peram condas. Tibi gloria, mundi  
 Arbiter, o quoties Solymas tibi stabit ad aras  
 Victima, quanta tibi mittent altaria fumos ! . .

- (27) Ingredere, et patrias victrix solare catervas ;  
 Ingredere, et moestae perfer nova gaudia genti ;  
 Ingredere, et populo funestas exime curas.
- Huc citharas, huc plectra Deo: celebrentur in aevum  
 Numina : iam nostram penes est victoria gentem ! . .  
 Principio Superùmque fidem numenque Tonantis  
 Imploro, me nulla Venus, me nulla voluptas  
 Foedavit : qui me candor comitatus euntem,  
 Integer ille etiam redeuntis pectora servat.

- (28) Laudari Mariam poscis? Iuditha quod egit,  
 Adscribas Mariae; quod petis, hoc et habes.  
 Discere vis hostem qua vi, quo numine vincas?  
 Id Iuditha docet; quod petis, hoc et habes.  
 Vis et nosse piis faveant ut numina coeptis  
 Auxiliumque ferant? Quod petis, hoc et habes.  
 Si didicisse velis ut colla tumentia frangat  
 Rex regum omnipotens, quod petis, hoc et habes.  
 Scire cupis Deus invictos ut vincere reges  
 Exiguus soleat viribus? Hoc et habes.  
 Imbelles ne temne, potest imbellibus armis  
 Subruere alta Deus...
- (29) Aspice squalentes populos, quos egit Erymnis,  
 Coeloque avulsos miserando funere mersit.  
 Da, venerande Pater, da qui debellet ovantem  
 Tisiphonem, et saevo dominatu vindicet orbem.  
 — Parce metu, Simeon: dabitur, mora nulla, quod optas.  
 Non oculos premet ante tuos mors atra tenebris  
 Quam volvenda dies immortalem tibi regem  
 Spectandum obiciat, laetas reponat in ulnas.
- (30) Tu me, coeytius anguis,  
 Incautam versare dolis feralibus ausus;  
 Tune, infanda lues. Evamque Evaeque nepotes  
 Deicere e Superûm regnis? Ego facta trifauci  
 Ori praeda tuo? . . . .  
 Exoriare, precor, nostris ex ossibus ultrix  
 Foemina, virgineo quae fundas viscere regem  
 Venturum excidio supera regnantibus aula.
- (31) O utinam fato numquam coeytius anguis  
 Amsanti nemoris placidos repsisset in hortos,  
 Quos hominum primis dederat regnator Olympi!  
 Non sparsae in populos clades, non tanta per orbem